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H01 路（紫微车站-紫微车站 ），

原6路改。

途经：九铃西、中、东路—丽州中、

南路—华丰中路—紫微中路-九铃路

（顺时针单向运行）

H02 路（交警大队-交警大队），

原10路改。

途经：城东路—城南路—城西路

—城北路

H03 路（农贸城—农贸城），原 9

路。

途经：花园大道—铁岭路—科源

路—银川西路—金山西路—皇城南路

—金都路—五洲路—金山西路—花园

大道—溪中东、中路—南都路—金胜

路—城南路—南苑西路—西塔路—龙

川西路—城西路—城北西路—紫微北

路—香樟大道—铁岭路—花园大道

3环

K16路公共汽车走向停靠站明细表
下行：荆山陈—三马九铃
（首末班：6：00，19：30）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

站名

荆山陈

龙翔公司

泰龙公司

银川东路口

金山东路口

永康六中

荆山夏

后吴

名园大道口

航宇公司

长城菜场

长城加油站

黄城里

城塘

小花园

陶瓷市场

双飞公司

振东大酒店

联通公司

铃川路口

工商银行

丽州商城

九铃华府

三马路口

紫微路口

明珠新城
（招商银行）

汽车西站
（国际装饰城）

三马九铃

路段

银川东路

银川东路

银川东路

学院南路

学院南路

学院南路

铜陵路

铜陵路

铜陵路

铜陵路

银川西路

长城西大道

长城西大道

长城西大道

长城西大道

望春东路

望春东路

望春东路

九铃东路

九铃东路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

可换乘
线路

HO3

K2

K2

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2\K5

K2\K5

K2

上行：三马九铃—荆山陈
（首末班：6：00，19：30）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

站名

三马九铃

汽车西站
（国际装饰城）

明珠新城
（招商银行）

紫微路口

三马路口

九铃华府

丽州商城

工商银行

铃川路口

联通公司

振东大酒店

双飞公司

陶瓷市场

小花园

城塘

黄城里

长城加油站

长城菜场

航宇公司

名园大道口

后吴

荆山夏

永康六中

金山东路口

银川东路口

泰龙公司

龙翔公司

荆山陈

路段

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃东路

九铃东路

望春东路

望春东路

望春东路

长城西大道

长城西大道

长城西大道

长城西大道

银川西路

铜陵路

铜陵路

铜陵路

铜陵路

学院南路

学院南路

学院南路

银川东路

银川东路

银川东路

可换乘
线路

K2

K2\K5

K2\K5

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2\HO1

K2

K2

HO3

K12路公共汽车走向停靠站明细表
上行：汽车东站 →三马九铃
（首末班：6：30，20：00）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

站 名

汽车东站

高镇商业区

五金城

英阁陶瓷市场

望春路口

城东路口

平安小区

法院

公安大楼

东塔路口

妇幼保健院

香樟名苑

人民小学

三马路口

永拖路口

西门社区

站前区菜场

火车站
（汽车西站）

国际装饰城

三马九铃

路段

金城路

金城路

城东路

城东路

城东路

华溪北路

华溪北路

华溪北路

丽州北路

丽州北路

丽州北路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北西路

城北西路

城北西路

城北西路

可换乘
线路

K2\K8\K9\K11

K2\K8\K11

K7\K10\HO2

K7\HO2

K7\HO2

K3\K13

K3\K13

K3\K13

HO2

HO2

HO2

K1\HO2

K1\HO2

HO2\HO3

K8\K10\HO2\H
O3

K8\HO2\HO3

K8\HO2\HO3

下行：三马九铃 →汽车东站
（首末班：6：00，19：30）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

站 名

三马九铃

国际装饰城

火车站
（汽车西站）

站前区菜场

西门社区

永拖路口

三马路口

人民小学

香樟名苑

妇幼保健院

东塔路口

公安大楼

法院

平安小区

城东路口

望春路口

英阁陶瓷市场

五金城

高镇商业区

汽车东站

路段

城北西路

城北西路

城北西路

城北西路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

丽州北路

丽州北路

丽州北路

华溪北路

华溪北路

华溪北路

城东路

城东路

城东路

金城路

金城路

可换乘
线路

K8\HO2\HO3

K8\HO2\HO3

K8\K10\HO2
\HO3

HO2\HO3

K1\HO2

K1\HO2

HO2

HO2

HO2

K3\K13

K3\K13

K3\K13

K7\HO2

K7\HO2

K7\K10\HO2

K2\K8\K11

K2\K8\K9\K11

H01路公共汽车走向停靠站明细表

紫微车站→紫微车站
（首末班：6：00，20：00）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

站点

紫微路口

三马路口

九铃华府

丽州商城

工商银行

永康医院

三中路口

华丰菜场

实验学校

江南地税

紫微大酒店

移动公司

明珠学校

明珠大酒店

紫微车站

路段

九铃西路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

丽州中路

丽州南路

华丰中路

华丰西路

华丰西路

紫微中路

紫微中路

紫微中路

紫微中路

九铃西路

可换乘
线路
K2\K16

K2\K16

K2\K16

K2\K16

K2\K16

K3\K13

K3\K13\K17

K3\K10

K3\K10

K3\K10

K1\K5

K1\K5

K1\K5

K1\K5

H02路公共汽车走向停靠站明细表
交警大队 ---交警大队（首末班：6：00，19：30）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

站 名

交警大队

香格里拉花园

中浙阳光花园

望春路口

英阁陶瓷市场

五金城

行政中心

永一中

丽州中学

房管会

解放小学

体育馆

老年大学
（眼科医院）

国际大酒店

农贸市场

龙虎塔

永化路口

西山花苑

阳光嘉苑

三马九铃

国际装饰城

火车站
（汽车西站）

站前区菜场

西门社区

永拖路口

三马路口

人民小学

香樟名苑

妇幼保健院

城东路口

交警大队

路段

城北东路

城东路

城东路

城东路

城东路

城东路

城东路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城西路

城西路

城西路

城西路

城北西路

城北西路

城北西路

城北西路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

可换乘
线路

K7

K7

K7

K7\K12

K7\K12

K7\K10\K12

K7\K8\K11

K8\K11

K8\K11

HO3

HO3

K5\HO3

K5\HO3

HO3

HO3

K6\K17\HO3

K17\HO3

HO3

K8\K12\K16
\HO3

K8\K12\HO3

K8\K10\K12
\HO3

K12\HO3

K1\K12

K1\K12

K12

K12

K12

K8

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

站 名

交警大队

城东路口

妇幼保健院

香樟名苑

人民小学

三马路口

永拖路口

西门社区

站前区菜场

火车站
（汽车西站）

国际装饰城

三马九铃

阳光嘉苑

西山花苑

永化路口

龙虎塔

农贸市场

国际大酒店

老年大学
（眼科医院）

体育馆

解放小学

房管会

丽州中学

永一中

行政中心

五金城

英阁陶瓷市场

望春路口

中浙阳光花园

香格里拉花园

交警大队

路段

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北东路

城北西路

城北西路

城北西路

城北西路

城西路

城西路

城西路

城西路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

城东路

城东路

城东路

城东路

城东路

城东路

城北东路

可换乘
线路

K8

K12

K12

K12

K1\K12

K1\K12

K12\HO3

K8\K10\K12
\HO3

K8\K12\HO3

K8\K12\K16
\HO3

HO3

K17\HO3

K6\K17\HO3

HO3

HO3

K5\HO3

K5\HO3

HO3

HO3

K8\K11

K8\K11

K7\K8\K11

K7\K10\K12

K7\K12

K7\K12

K7

K7

K7

H03路公共汽车走向停靠站明细表

农贸城——农贸城 （首末班时间：6：00，19：00）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

站 名

农贸城

大塘王

小白杨公司

东永二线口

北苑小区

三马路口
（欧亚门诊部）

紫荆花园

城北路口

站前区菜场

火车站
（汽车西站）

国际装饰城

三马九铃

阳光嘉苑

西山花苑

永化路口

山背头

蓝天路口

永康四中

泰龙集团

城西路口

农贸市场

国际大酒店

老年大学
（眼科医院）

体育馆

解放小学

路段

花园大道

花园大道

铁岭路

香樟大道

330国道

330国道

紫微北路

紫微北路

城北西路

城北西路

城北西路

城北西路

城西路

城西路

城西路

龙川西路

西塔路

南苑路

南苑路

南苑路

城南路

城南路

城南路

城南路

城南路

可换乘
线路

K3

K3

K12\HO2

K8\K10\K12
\HO2

K8\K12\HO2

K8\K12\K16
\HO2

HO2

K17\HO2

K6\K17\HO2

HO2

HO2

K5\HO2

K5\HO2

HO2

序号

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

站 名

房管会

白堪下

金胜山公园

实验幼儿园

金胜花苑

巴黎商街

五金城二期
（汽车东站）

交通集团

第一人民医院

五峰西路口

会展中心

方塘下

金色港湾

开发区管委会

铜陵路口

长城菜场

东永公路口

长城村

永康五中

苏溪村口

花园大道口

大塘王

农贸城

路段

城南路

南都路

南都路

溪中路

溪中路

溪中路

溪中路

花园大道

金山西路

五洲路

五洲路

金都路

皇城南路

金山西路

银川西路

银川西路

科源路

科源路

铁岭路

铁岭路

铁岭路

花园大道

花园大道

可换乘
线路

HO2

K11

K6

K2\K6\K11\K1
5

K6\K15

K6\K10\K15

K6\K15

K9

K10

K16

房源信息
仓库出租

9434 城北路仓库 3000㎡
可分租。15267938103

公园里套房转让

9454，100㎡，带车库阁楼，

位置好。13705897386

南苑东路套房转让

9455景观学区房694689

厂房出租

9463兹有坐落于西城街道

潜村的厂房一层700㎡，二

三层 300㎡出租，独门独

户13858904071

黄城里别墅转让

9463 占 地 120㎡，建 筑

面 积 620 ㎡ ，人 车 分 流

有 花 园 、地 下 室 。

13665872033，632033

房屋转让

9498 金城路 372 号 1 间。

13665825562,342649

开发区厂房出租

9503 二 楼 ，1700 ㎡ 。

13858932353,542353

市府边江景房转让
9509，13605897210，717103

丽州首府别墅急转

9511，525㎡毛坯347305

龙域天城套房转让
9511，142㎡精装修503726

山龙小区幢房转让

9511，380㎡简装509270

金色港湾别墅急转

9511，电话：340281

芝英广场套房急转
9511，150㎡精装修690816

华丰东路套房急转
9511，101㎡精装修530730

锦绣江南套房急转
9511，242㎡精装修333170

金水湾套房转让
9511，182㎡15557940008

厂房转让

芝 英 工 业 厂 房 转 让 ，占

地 面 积 9700 ㎡ ，独 立

变 压 器 。 另 五 金 城 店

面 屋（1-6 层 ）转 让 。

13906790567，668567

金胜花苑别墅转让

73 号后侧 66 号独幢转让

15158911890，579437

店面屋出租

9548 金城路 256 号店面

一间，东站进口旁边，套

房二间，2-5 层可分租。

13905890539，650539

厂房出租

9557 李店工业基地厂房

1100㎡可分割，宜喷塑类

13758990561，520561

厂房出租

9558 经济开发区 6000㎡
左右。13235893950

营业执照遗失公告

9556 永 康 市 锐 光 纸 箱

厂 遗 失 永 康 市 工 商 行

政 管 理 局 2013 年 8 月

12 日 核 发 的 注 册 号 为

330784000175931 营 业

执照（正本），声明作废。

永康市锐光纸箱厂

2017年12月22日

营业执照遗失公告

9549 永康市俞溪头公平

副食店遗失永康市市场

监督管理局 2015 年 3 月

11 日 核 发 的 注 册 号 为

330784615008693 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市俞溪头公平副食店

2017年12月22日

营业执照遗失公告

9555 永康市爱菊汽车缸

体镗磨服务部遗失永康

市工商行政管理局 2012

年 1 月 5 日核发的注册号

为 330784612026644 营

业执照（正本），声明作废。

永康市爱菊汽车缸体镗

磨服务部

2017年12月22日


